
ZARZĄDZENIE NR 53.2020 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 

postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej 

Na podstawie art. 411 ust. 10r Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony  środowiska (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1219 i 1565) na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Mariolę Gierwatowską - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 
miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 1E9AEC79-8AFD-4103-8F6D-76BE0359D24B. ogloszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


